
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет по противодействию коррупции 
в Богучарском муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е

от » 09  2023 № й
г. Богучар

О состоянии работы по 
противодействию коррупции 
в МКУ «Функциональный центр 
Богучарского муниципального 
района Воронежской области»

Заслушав информацию Чернова Владимира Ивановича -  начальника 

Управления сельского хозяйства МКУ «Функциональный центр» 

Богучарского муниципального района «О состоянии работы по 

противодействию коррупции в МКУ «Функциональный центр Богучарского 

муниципального района Воронежской области», Совет по противодействию 

коррупции в Богучарском муниципальном районе решил:

1. Принять к сведению информацию Чернова В.И. «О состоянии работы 

по противодействию коррупции в МКУ «Функциональный центр 

Богучарского муниципального района Воронежской области».

2. МКУ «Функциональный центр Богучарского муниципального 

района Воронежской области» (Кожанов А.Ю.) обеспечить строгое 

исполнение действующего законодательства в области противодействия 

коррупции.

3. Контроль за выполнением данного р

Председатель Совета по противодействию 
коррупции в Богучарском муниципальном р


